

# WHERE IS YOUR HOME?

## ? איפה הבית שלך

מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) השפה, אנא פנה למשרד בכתובת

לרובנו יש בית או מקום שאנחנו קוראים לו בית. זה אולי לא מפואר כמו אחרים או מרוהט היטב, זה אולי לא נוח כמו אחרים, אבל זה הבית שלנו ולא משנה לאן אנחנו מבקרים או לאן אנחנו מטיילים, אנחנו תמיד שמחים לחזור לבית שלנו המקומות האחרים בהם ביקרנו היו אולי יפים וטובים יותר מבחינות רבות, אך. הם לא היו ביתנו והבית שלנו תמיד קרץ. יש משהו בבית שגורם לנו לקבל את פנינו וגורם לנו להרגיש שאנחנו שייכים לשם.



. אנו רק מבקרים כאן

דבר אלוהים אומר לנו שבעולם זה אנו רק זרים ועולי רגל) פטרוס א' 11: עברים 11: 13. (הבתים שלנו כאן, לא משנה כמה הם בנויים היטב, הם זמניים; בלבד, בקרוב הקירות יתחילו להיסדק, הגג יתחיל לזלוג, הרוח תנשב דרך הדלתות

והחלונות ולא הרבה זמן אחר כך הטיח יתחיל לרדת. כבוי, ולאט אבל בטוח, הבית מתחיל להתפורר. שום בניין על כדור הארץ הזה לא מחזיק לנצח, לא, הם רק לעונה ואז הם פשוט חורבות והריסות. הסתכל סביבך ובכל מקום תראה סימנים שמוכיחים לך ששום דבר בעולם הזה לא נמשך זמן רב, אלא שהכל עובר, אפילו הבתים שלנו

### **. לכולם יש בית קבוע**

לכל אחד מאיתנו, בין אם אנו יודעים זאת ובין אם לאו, יש בית קבוע ונצחי. בתים אלה הם אלה אליהם אנו הולכים כשחיינו על פני האדמה מסתיימים, כאשר גופנו מונח בקבר. נפשנו הולכת אז לבתיהם שם לא נהיה זרים, אלא שם נהיה לנצח נצחים. הבית האחד מתואר לנו כאגם של אש וגופרית שבו נמצאים החיה ונביא: השקר, ושם יישלח גם השטן וכל אלה ששמם לא נמצא בספר החיים ( התגלות 20 בגלי האש האדירים הללו, בייסורים ובחום הבוער הזה יהיה יללה. ) ( 15 - 10 וחריקת שיניים; הגיחוך על פני השטן, הצחוקים המחליאים של השדים יוסיפו את האימה והנורא של כל זה. לא יהיה שמיכה ולא עזרה; הנידונים יהיו לבדם בייסוריהם ובייסוריהם ויאחלו שהאזינו ביתר תשומת לב לבשורה של ישוע המשיח. גלי האש האלה, מקום הייסורים הזה, המקום הזה שנקרא גיהנום, יהיו הבית שלהם מכיוון ש"כולם חטאו ורחוקים מנוכחותו המצילה של אלוהים" ) רומ זהו ביתם של הנואפים, הלא מוסרי, עובדי האלילים, אלה המשתמשים. ( 23: 3 ' בכישוף, אלו ששונאים בלבם, הקנאים, השקרנים, השיכורים, הגנב, הרמאים, הלא ישרים, הרוצחים, אלה שאוהבים מאבק, עצלן, גאה, מי שחפץ בדברים של העולם הזה, העז והאכזרי, החמדן והאוהב כסף ואלה שאוהבים את העולם ואת הדברים שבעולם ) גלטים 5: 19 - 21; התגלות כא :ח. ) זהו ביתם של אלה שסירבו לקבל את אדון ישוע המשיח כגואלם האישי, שטרם טוהר על ידי דמו של ישו. "אל תרמה את עצמכם; אף אחד לא מטעה את אלוהים. אדם יקצור בדיוק את מה שהוא זורע" ) גלטים ו, ז. ( את מה שאנחנו זורעים בחטא ובבשר נקצור בגיהנום. פשוט עצור ותראה איך חוטא הולך לבית הזה, הבית שהוא שלו כי הוא מעולם לא קיבל את המושיע. החוטא הקשיח מתקרב למוות כשגופו מלא בכאב ונשמתו מלאה בפחד ממוות. המוות הגיע בזמן שלא צפוי ולא רצוי ומסתכל באכזריות על הקורבן שלו. תענוגות החטא חלפו ויש לשלם את שכר החטא האיום והגבוה ) רומא 6: 23. ( מצוקת הגיהנום אחזה בנפשו ורוחו המפוחדת. למרות שהוא אולי רוצה להתפלל, הוא לא מסוגל ליצור קשר או לתקשר עם אלוהים. חבריו לשעבר חוששים לעמוד ליד מיטתו ומילות הנוחות הריקות שלהם אינן יכולות לעזור לו ולעושרו, שאולי צבר באמצעות רמאות, אינו יכול להציל את

נפשו או להקל על כאבו, ולא להאריך את חייו. למרות שהוא מנסה לחשוב על אלוהים, השטן לא נותן לו שום הזדמנות. כל מה שאהב בעולם הזה וחי, נראה הרועה אינו מסוגל לעזור לו. הוא מתחיל **wordly** ללעוג לו ואף שקרית שלו להבין **"דבר אימתני ליפול לידי האל החי"** (עברים 10: 31). הוא קיווה להסתדר עם אלוהים על ערש דווי, אך מצא שזה מאוחר מדי. אלפי אנשים מתים פתאום מבלי שתהיה להם סיכוי למצוא את אלוהים על ערש דווי. לכן אומרים לנו לחפש את אלוהים בזמן שהוא נמצא ישעיהו 55: 6. (במקום לשמוע את דבר האל המנחם, חוטא גוסס זה, שדחה את חסדו של אלוהים בימי חייו, צריך כעת לשמוע את קולו של שופטו, המושיע אותו דחה, ואומר: "הרחק ממני שנמצאים בקללת אלוהים! הרחק אל האש הנצחית שהוכנה לשטן ולמלאכיו") (מתי 25: 41). "כל אחד חייב למות פעם אחת, ואחרי זה להישפט על ידי אלוהים" (עברים 9: 27)

**. עכשיו, תן לנו להסתכל בבית יותר טוב**

בבית זה אין לילה, לא יהיה צורך במנורות ולא בשמש, כי האדון יהיה שם (התגלות כב, ה). "מה שאיש מעולם לא ראה ולא שמע, מה שאיש מעולם לא חשב שיכול לקרות, הוא הדבר שהכין אלוהים לאוהביו" (קורינתים א אין שפה על פני האדמה באמצעותה ניתן להסביר או לתאר את תפארת. 9) השמיים, היא נפלאה ומפוארת. זהו ביתם של הגאלים. אף חוטא לא ייכנס לשם לעולם ו"שום דבר לא טהור לא ייכנס לעיר, ואף אחד לא עושה דברים מבישים או אומר שקרים. רק מי ששמותיהם רשומים בספר החיים של הכבש" (התגלות כא כ"ז). אתה לא יכול לקנות את הבית הזה בכסף או בעבודה בשביל זה. אתה לא יכול לטפס מעל קירותיו, שום טקס כנסייתי לא יכול לתת לך את זה, יש רק דרך אחת והיא דרך ישוע. לדבריו, "אני הדרך, האמת והחיים; איש אינו הולך אל האב, אלא על ידי" (יוחנן 14: 6). ישוע מספר לנו ביוחנן 14: 2 על הבית שהוא מכין אך הבית השמימי הזה מיועד רק למי שנמחל על חטאיו ולבם וחייהם נקיים. רבים לובשים בגדים מסוימים בתקווה שאלו יביאו אותם לגן עדן. לא, זה הלב שמעל לכל הצרכים המטהרים, ואנחנו חייבים לחיות חיים קדושים וטהורים, לא בעקבות הדברים שבועלים.

כשרואים אם כן שכולנו חוטאים בעיני אלוהים וכולנו הולכים לעזאזל, יש רק דבר אחד לעשות "אם אנו מתוודים על חטאינו בפני אלוהים, הוא יקיים את הבטחתו ויעשה מה שנכון: הוא יסלח לנו את חטאינו וטהרנו מכל מעשי עוול שלנו" (יוחנן א, ט). 'ישוע אמר': "אני התחייה והחיים. מי שמאמין בי

יחיה למרות שהוא מת; ומי שחי ומאמין בי לעולם לא ימות) "יוחנן 11 מי ששומע את דברי ומאמין בו ששלח אותי יש חיי נצח. הוא" (25,26). לא יישפט, אלא כבר עבר ממוות לחיים) "יוחנן 5: 24. (המוות לא טומן בחובו פחד ולא ייסורים עבור הנוצרי "המוות מושמד; הניצחון הושלם! איפה המוות הוא הניצחון שלך? איפה המוות, הכוח שלך לפגוע? תודה לאלוהים שנותן לנו את הניצחון דרך אדוננו ישוע המשיח) "קורינתים א' 15: 54-57. (אדם שחי והלך עם אלוהים אינו מפחד ממוות. כשתגיע מועד עזיבתו הוא ילך בשמחה, כפי שמגדיר זאת השליח פאולוס": אני מאוד רוצה לעזוב את החיים האלה ולהיות עם המשיח וזה דבר טוב בהרבה) "פיליפאים א' 23. (נוצרי כמהה לראות את פניו של ישו שמת עבורו על הצלב. רוח הקודש מזכירה לו גם את דבריו של ישוע": אל תדאג ותרגז. תאמין באלוהים ותאמין גם בי. בבית אני יש הרבה חדרים. ואחרי שאלך ואכין לך מקום אחזור ואקח אותך לעצמי, כך שתהיה במקום שאני נמצא) "יוחנן 14: 1-4

עכשיו, בואו נעצור לזמן מה ונראה איך נוצרי הולך לביתו. במקום המוות המפחד נראה המלאך או שליחו של אלוהים שמחכים לשאת את רוחו חזרה לאלוהים. נשמה ורוח משתחררים מהגוף התמותי ומרחפים דרך שערי גן עדן לזרועותיו של מי שמת עבורו. קבלת פנים שמחה מחכה לו בנוכחות אלוהים שם הוא מתקבל על ידי אדונו ואדונו במלים ראויות לשבח: "כל הכבוד, עבד טוב ונאמן! היכנס ושתף את האושר שלי!" (מתיו 25: 21). לשטן אין כוח עליו יותר, שכן, מאושרים אלה שמעכשיו מתים בעבודת ה'! הם ייהנו ממנוחה מעבודתם הקשה, מכיוון שתוצאות השירות שלהם הולכות איתם) "התגלות י"ד, יג. (האם היית עושה **עכשיו** כבן האובד שהיה רחוק מהבית, ראה את חייו האומללים ואת הצורך שלו ואומר": אני אקום ואלך לאבני) "לוקס 15: 18. (תמסור לך את החיים **עכשיו** לישו, עשה זאת **עכשיו** היכן שאתה נמצא; ליפול על ברכיך ולהודות בפני אלוהים שאתה חוטא ולבקש ממנו לטהר אותך בדם היקר שלו, ולקבל אותו לחיך, ובכך להפנות את הגב לשטן ולדרך שמובילה לגיהנום התחל בדרכך לבית שמימי שלך

GSCHWEND ' מ . ר

מסכת הבשורה הזו תורגמה באמצעות מחשב. אם אתה יכול לתקן או לשפר את

[info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) השפה, אנא פנה למשרד בכתובת

אם מצאת ישועה במשיח, או שהתברכת בדרך אחרת באמצעות ספרות הבשורה שלנו, אנא יידע אותנו. ברצוננו להודות לאלוהים איתך, ולזכור אותך עוד

בתפילותינו. לספרות בשורה, ספרים וקטעים בהינם בלמעלה מ-540 שפות, אנא  
: צרו איתנו קשר

## לב האדם



This Gospel tract was translated with a computer. If you  
can correct or improve the language, please contact the  
office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)